1

    2022 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 サイモン・ゲロヴィッチ

  （コード：3350）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり資金の借入を行うことを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

当社の運転資金を手当てするため。

２．借入の概要

（１）借入先 ：EVO FUND

（２）借入金額 ：50,000千円

（３）借入利率 ：年3.0％

（４）借入実行日 ：2022年11月28日

（５）借入期間 ：2023年2月28日

（６）返済方法 ：一括返済

（７）担保の有無 ：無

３．今後の見通し

当該借入による2022年12月期連結業績への影響につきましては、当該借入に伴う利息費用が発生

します

以 上